
 
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     Splitsko-dalmatinska županija 

     GRAD SPLIT 
GRADONAČELNIK  

 
KLASA: 080-01/13-02/63  
URBROJ: 2181/01-01-13 
Split, 23. listopada 2013. godine  
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur. 
-ovdje- 

 
PREDMET:  Prijedlog Zaključka o davanju prijedloga Skupštini trgovačkog  
                      društva „Parkovi i nasadi“ d.o.o. Split za imenovanje Uprave društva-  
                      Direktora 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13 i 39/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. listopada 2012. 
godine, utvrdio je   

 
Prijedloga Zaključka o davanju prijedloga Skupštini trgovačkog društva  
„Parkovi i nasadi“ d.o.o. Split za imenovanje Uprave društva - Direktora  

 
Predlaže se Gradskom vijeću Grada Splita da predloži Skupštini trgovačkog 

društva „Parkovi i nasadi“ d.o.o. Split imenovanje Zorana Barca, dipl. ing. za člana 
Uprave Društva – Direktora.  
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se 
gradonačelnik Ivo Baldasar.  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Ured Grada, Dragi Davidoviću, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     Splitsko-dalmatinska županija 

     GRAD SPLIT 
                      Ured Grada 
 
KLASA:  
URBROJ: 2181/01 
Split, ___________  2013. 
 

GRADONAČELNIKU  
GRADA SPLITA 

 
 

- o v d j e - 
 
 

PREDMET: 

PRIJEDLOG ZAKLJUČKA  
o davanju prijedloga Skupštini trgovačkog društva „Parkovi i 
nasadi“ d.o.o. Split za imenovanje Uprave Društva - Direktora  

 

PRAVNI TEMELJ: 

Na temelju članka 15., Zakona o sprječavanju sukoba interesa 
(»Narodne novine«, br. 26/11., 12/12., 126/12.- Odluka Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, 48/13.-proč. tekst) i članka 36. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj: 17/09., 11/10. 
i 18/13) 

STRUČNA OBRADA: Ured Grada 
REDLAGATELJ: Gradonačelnik 

IZVJESTITELJ NA 
VIJEĆU 

Gradonačelnik 

NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE: 

Gradsko vijeće 

 
 
 
         PROČELNICA 
 
       Ivana Viđak Bjedov, dipl. polit 
 



Na temelju članka 15., Zakona o sprječavanju sukoba interesa (»Narodne novine«, br. 
26/11., 12/12., 126/12.- Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 48/13.-proč. tekst) i 
članka 36. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj: 17/09., 11/10. i 
18/13)Gradsko vijeće Grada Splita na ______ sjednici održanoj dana _____________ 
donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju prijedloga Skupštini trgovačkog društva „Parkovi i nasadi“ d.o.o. Split  

za imenovanje Uprave Društva - Direktora  
 

I. 
 

 Predlaže se Skupštini trgovačkog društva „Parkovi i nasadi“ d.o.o., za obavljanje 
komunalne djelatnosti (OIB: 64789478164), Split, Kavanjinova 12 da imenuje Zorana 
Barca, dipl. ing., za Upravu Društva – Direktora. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Grada Splita. 
 
 
           PREDSJEDNIK 
          Gradskoga vijeća 
 
         Mr.sc. Boris Ćurković, dipl. iur. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Split,  
 
 



O b r a z l o ž e nj e 
 
 
 
 Odredbama članka 15. Zakona o sprječavanju sukoba interesa, regulirano je da 
(cit.):  

„ Članove upravnih tijela i nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima 
jedinica lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave ima dionice ili udjele u 
vlasništvu (kapitalu društva) predlaže glavnoj skupštini, odnosno skupštini društva 
predstavničko tijelo jedinice lokalne i jedinice područne (regionalne) samouprave.“ (cit. 
završen), 

Trgovačko društvo „Parkovi i nasadi je uskladilo svoje akte sa odredbama 
citiranog zakona. 
 Sukladno navedenom odredbi odlučeno je kao izrijeci ovog zaključka. 
 
 

 
 


